TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, através de seu
Ordenador de Despesas, o Sr. FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO,
no uso de suas atribuições legais e considerando haver a Secretaria de Infraestrutura
e Urbanismo, cumprido todas as exigências para a abertura do Processo de Carona n°
SI-ARPO0II2I, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED DESTINADAS A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE, decorrente da Ata de Registro de Preços N°
42204012021.01 de 02 de junho de 2021, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL N°
4220401/2021, de 28 de maio de 2021, da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE
MARCO/CE, vem RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza
os seus efeitos legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços n° SI-
ARPO0I/21, em favor das seguintes empresas e com os respectivos valores:

NOME: EGR COMÉRCIO E SERVIÇOS  EIRELI
CNPJ N° 24.083.452/0001-42
ENDEREÇO: RUA 19 DE MARÇO, N1230, AMANAIARA, RERIUTABA/CE

Importa a presente Adesão no valor global de R$ 745.700,00 (SETECENTOS E
QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 26 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

FRANCISCO JEFF
SECRETÁRIO DE

'
' O CARMO DE CASTRO
STRUTURA E URBANISMO

Pua Padre Franciscõ Rosa, 1388
(:ente,  . CEP 62200-000
Nova Russas - Ceará - Brasii
88 3672-6330

vvsvwnovarussa:;ce.qov.hr  (í) ©preFituradenovarussas